
 
 

ZARZĄDZENIE NR 38 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach 

 

 

 
Na podstawie art.63 ust.3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia MEN  

z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje; 

 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia  
Nr 29 z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  
w Szkole Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko 
dyrektora  Szkoły Podstawowej im. prof. Zbigniewa Religi w Miedniewicach jest Pani Bogumiła 
Kamińska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Edukacji w Wiskitkach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
         Burmistrz 

Miasta i Gminy Wiskitki 
                 (-) 
     mgr Rafał Mitura 


